
 

 

 

Soothie
  Vientisas silikoninis dizainas

0–6 mėn.

Be BPA

2 vnt.

 

SCF099/21

„Soothie“
Patogiai prisitaiko prie natūralių kūdikio veido linijų
Lankstus, medicinoje naudojamas silikonas
„Philips Avent Soothie“ pagamintas pagal natūralius jūsų kūdikio veido kontūrus.
Lenktas širdies formos skydelis nesidaužys į jo mažą nosytę. „Soothie“, pagamintas iš
medicinoje naudojamo silikono, platinamas ligoninėse visoje Europoje*

Patogus dizainas
Atitinka jūsų kūdikio veido linijas, todėl užtikrina didesnį komfortą
Vientisa konstrukcija, pagamintas iš 100 % medicinoje naudojamo silikono

Lengva valyti
Konstrukcija neleidžia vandeniui užsilaikyti čiulptuke
Sterilizuokite ir laikykite viename patogiame dėkle

Naudojamas medicinos specialistų
Platinamas ligoninėse visoje Europoje*

Simetriškos formos čiulptukas
Ortodontinis čiulptukas

Pirštu laikoma priemonė
Unikalus dizainas padeda palaikyti ryšį su kūdikiu



Soothie
„Soothie“ SCF099/21

Speci�kacijos
Kas pridedama
Čiulptukas: 2 vnt.

 

* Visų „Soothies“ čiulptukų forma yra vienoda, vientisa
konstrukcija ir medžiaga bei įvairios skydelio formos,
įskaitant platinamus ligoninėse visoje Europoje

* Dėl higienos keiskite čiulptukus panaudoję 4 savaites

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑16
Versija: 4.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

